



## Verksamhetsplan för Uppsala Young Hockey Club 2024

Verksamhetsplanen innehåller en grovplanering för våren 2024 samt säsongen 2024/2025

Uppsala Arenor och Fastigheter, kommunens nya ägarbolag för alla Idrotts- och fritidsanläggningar kommer att ta över Gordon Nice Ice Arena fr.o.m 1 april 2024.

Vi vet ännu inte hur Uppsala Kommun som kommer att driva anläggningen, har för tankar och idéer om villkoren för Uppsala Young Hockey Clubs verksamhet. På grund av sakernas tillstånd så kommer vi inte att kunna göra några specifika planer för hösten när det gäller lagverksamheterna utan tills annat beslutas så går vi på föregående säsongens träningsupplägg.

### **Skridskoskolorna.**

Inför vårsäsongen har vi förutom Maria Roohi, fått ett tillskott på tränarsidan, Nella Volanen vilket vi är tacksamma för då alla tre grupperna har blivit fyllda. Kurserna genomförs enligt tidigare på lördagsförmiddagarna. Hösten 2024 räknar vi med fortsätta med samma upplägg och dessutom att utveckla det ytterligare.

### **Hockeyskolorna**

Hockeyskolorna under ledning av Fredrik Sjögren slagits ihop till en gemensam för pojkar och flickor då vi fortsatt har fått in för få anmälningar till flickornas hockeyskola. Vi får arbeta mer med nyrekryteringen. Ett par Hockeyskojturneringar skall vi väl orka med på vårterminen. Vi har två relativt stora grupper i Hockeyskolan och de äldsta kommer att hamna i lagkonstellationer till hösten 2024 då de får delta i poolspel. Övriga kommer att fortsätta utbildas i Hockeyskolan och spela Hockeyskoj tills de har uppnått ålder för deltagande i poolspel.

### **Följande lag är aktiva inför 2024**

Team Stars -U13-pojkar, Team Future U12-pojkar: Guardians U10 – pojkar, Team Girls F10, Team Girls F14, Team New U9-pojkar

Vårt äldsta lag Young Stars U13 spelar på fullstor plan och håller mestadels till i Gränby Ishallar. Det har fungerat bra under hösten och efter säsongen kommer vi att utvärdera samt undersöka förutsättningarna inför höstsäsongen. Det kan bli aktuellt med sammanslagningar av vissa lag . Under året kommer klubben att fortsätta med olika aktiviteter för att rekrytera framför allt flickor till vår verksamhet, då det fortfarande är en betydande obalans i könsfördelningen.

### **Projekt återstart Uppsala Young Hockey Club**

Upplands Ishockeyförbund har i samarbete med RF/SISU utarbetat ett ambitiöst utbildningsprogram med tränarutbildningar samt utbildningar för föreningsadministratörer och andra funktionärer inom lagverksamheterna. Dessa utbildningar är ett stort och viktigt stöd för oss i vår organisationsutveckling. Vi kommer att kunna fokusera mer på dessa frågor när vi inte behöver fokusera på Isanläggningen också. Det finns en utarbetad schemamall för utbildningskvällar och finansiering färdig för att genomföra aktiviteterna under kommande höst. Det är RF/SISU som bistår oss med både planering och kursupplägg. Direkt efter att vårsäsongen är avslutad, påbörjas arbetet med att sätta datum och planera för kallelser till aktiviteterna.

Styrelsen  
Uppsala Young Hockey Club